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Referat 

1. Velkomst til Bjørn Blidegaard som ny repræsentant for Health og gensidig præ-
sentationsrunde.

2. Status på EVU optag til forår 2021
Fra Aarhus BSS: Optag på MBA er på samme niveau som sidste forår, på Master i
Skat er der stort optag på enkeltfag, hvilket skyldes at uddannelsen er under ud-
fasning. Optaget på HD 1. del og 2. del er større end normalt, her er åbent for op-
tag frem til 8. januar.
Fra HE: Der er tilfredshed med optaget, der er desuden flere tompladsansøgnin-
ger er normalt.
Fra Arts: De fleste studerende i foråret er fortsættere, Master i Retorik oprettes og
der er ansøgningsfrist for efteroptag den 20. januar. Desværre er der heller
ikke denne gang ret mange ansøgere til det særskilte modul i digital myndig-
gørelse, en del af de nye mastervalgfag på DPU tegner til at blive oprettet, fa-
gene anvendes også i de fleksible masterforløb.
Tilføjelse fra Nat-Tech: Lidt færre tompladsansøgninger end normalt ved vin-
teroptag), knap 60 ansøgninger til enkeltfag på MIU, enkelte ansøgninger til
igangværende fagpakke og 4 på Masterprojekt på MIT, 4 ansøgninger til ma-
sterprojekt på MISU.

3. Opfølgning på EVU workshops den 13. november.
Listen over de 13 emner fra workshoppen blev gennemgået og der var enighed om
at prioritere og sammenlægge emnerne, så vi kan afholde 4 workshops for EVU
netværket i vinter/forår 21 om følgende:
Workshop 1.
Nyt fra UJS, typiske EVU problemstillinger, samling af viden i sagsportal, de in-
terne AU regler m.v. Afholdes som webinar i januar
Workshop 2.
Gymnasielærere og deres kompetencebehov, hvilke krav kan imødekommes vis
tompladsordningen og hvordan vejledes målgruppen bedst muligt? Afholdes som
webinar i februar
Workshop 3.
EVU i PowerBI, data om efter- og videreuddannelse, hvem deltager i vores uddan-
nelser og hvor tilfredse er de? Få et overblik over tilgængelig data i form af ledel-
sesinformation og datapakker til brug for kvalitetsudviklingen. Afholdes som
webinar/evt. som fysisk hands-on workshop i april
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 Workshop 4.  
 Opdatering af UG.dk Hvorfor, hvad og hvordan? Afholdes som fysisk hands-on 

workshop i maj. 
 
 Til efteråret 21 planlægger EVU båndet at afholde yderligere to workshops, 1. om 

Markedsføring af EVU, brug af CRM, SoMe, EVU webportaler på AU og fakultets-
niveau samt 2. om Vejledning af EVU studerende og deres arbejdsgivere, viden 
om kompetencefonde og andres finansieringsmuligheder samt præsentation af e-
vejledningen på voksenuddannelse.dk 

 
4. Introduktion til CRM. Introduktionen er blevet udsat til et senere tidspunkt efter 

aftale med Erhverv og Innovation, som netop er ved at forberede udrulningen på 
AU. Lene Merete gav dog en kort introduktion til, hvordan Aarhus BSS benytter 
sig af CRM og Charlotte blev opfordret til at kontakte Kit Krüger, Aarhus BSS for 
nærmere oplysninger om anvendelsesmulighederne.  
 

5. UJS: Aktuelle opmærksomhedspunkter. Punktet blev udsat til næste EVU bånd 
møde. 
 

6. Evt. 
Bjørn efterlyste tips til indberetning i ug.dk, Lene Merete og Charlotte sender vej-
ledninger m.v. 
 
Gennemgang af EVU årshjulet gav anledning til et spørgsmål vedr. deadline 1. no-
vember for afslutning af rammer i STADS, praksis er anderledes på ARTS, når det 
drejer sig om studerende, der er indskrevet på hele uddannelser (MAS). Kirsten vil 
undersøge, om denne praksis giver problemer. 

 

https://www.voksenuddannelse.dk/

